[image: image1.png]

[image: image2.png]

                           Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                     муниципального образования

              «Дукмасовское сельское поселение»

        х. Дукмасов                                                                                                14.08.2012 г.
                                                                                                                                 № 212

Р Е Ш Е Н И Е

Пятидесятой сессии второго созыва Совета народных депутатов

муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

О внесении изменений в Решение № 104 от

20.04.2010г. «Об утверждении Положения

об  оплате  труда  в органах местного само-

управления муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение».

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением  Кабинета Министров Республики Адыгея № 206 от 24.12.2007года, Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Решение № 104 от 20.04.2010г. «Об утверждении Положения

об  оплате  труда  в органах местного самоуправления муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»:

   2. Приложение № 4 изложить в новой редакции (Прилагается).
3. Контроль над  выполнением настоящего решения возложить на финансиста админи-страции муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шуову И.К..

4.    Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                                   В.П.Шикенин

                                                                                                     Приложение № 4

                                                               к решению Совета народных депутатов

                                             муниципального образования

                                                    «Дукмасовское сельское поселение»

№ 212 от 14.08.2012г.

Размеры должностных окладов

работников, не отнесенных к муниципальным должностям, и  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  « Дукмасовское сельское поселение»

	Наименование должностей
	Размеры должностного оклада

( в рублях)

	Заведующий канцелярией
	3150

	Инспектор-делопроизводитель
	1900

	Водитель автомобиля
	2200

Финансист администрации

муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                          Шуова И.К.